工程竣工验收通知

梅州市建设工程质量安全监督检测站：

我单位代建管理的                                   项目现已竣工，我单位已根据建设部《房屋建筑工程和市政基础设施工程竣工验收规定》（建质[2013]171号）的要求，制定了验收方案，定于   年  月  日（星期 ）  时组织对该工程进行验收，集中地点为                          ，请贵单位派人到场监督。
验收组主要成员如下：

	单位
	职务
	姓名
	职务
	姓名

	建设单位
	项目负责人

	工程师

	代建单位
	项目负责人

	工程师

	监理单位
	项目总监

	专监

	专监

	电气专监

	设计单位
	项目设计负责人

	施工单位
	项目经理

	项目技术负责人

梅州市政府投资建设项目管理中心                                  年 月 日
工程竣工验收方案
1、 竣工工程名称：
2、 验收时间：

3、 地点：

4、 竣工验收组成员

建设单位：
代建单位：
设计单位：

监理单位：

施工单位：
5、 监督单位：

6、 邀请单位：

7、 验收程序：

（一）建设（代建）单位主持验收会议，介绍工程概况；

（二）施工单位介绍施工情况和工程质量自评情况；

（三）验收组实地查验工程质量和查阅工程竣工验收资料；
（四）设计、监理单位介绍工程合同履约情况和在工程建设各个环节执行法律、法规和工程建设强制性标准等情况；

（五）专业验收组发表意见，验收组形成工程竣工验收意见并签名；
（六）质量监督单位通报本工程质量和竣工验收程序监督意见。

      年   月   日
梅市建管（竣）[2014]号
竣工验收邀请函
各相关单位：
由我单位实行代建管理的                项目，在有关部门的大力支持下，已按合同约定、设计图纸完成施工，具备竣工验收条件，对该工程进行竣工验收，请贵单位派员依时参加。现将有关事项通知如下：

一、时间：
二、集中地点：
三、参加单位：

梅州市政府投资建设项目管理中心

                               年   月   日
联系人:                 联系电话：